




  


Home Comfort




  Kontakt

  Prodej a servis

















Hledat














Menu










	

Výrobky





	





	
  Zobrazit všechny výrobky

	

Tepelná čerpadla






	





	
  Zobrazit všechna tepelná čerpadla

	
  Tepelná čerpadla vzduch/voda

	
  Tepelná čerpadla země/voda

	
  Tepelná čerpadla vzduch/vzduch






	

Kotle






	





	
  Zobrazit všechny výrobky pro kotle

	
  Kondenzační kotle - závěsné

	
  Kondenzační kotle - stacionární

	
  Atmosférické kotle

	
  Elektrokotle






	

Klimatizace






	





	
  Klimatizace

	
  Climate Class 8000i

	
  Climate 5000i

	
  Climate 3000i

	
  Climate 5000 M (multisplit)






	

Teplá voda






	





	
  Zobrazit všechny výrobky pro ohřev vody

	
  Plynové průtokové ohřívače

	
  Nepřímo ohřívané zásobníky

	
  Zásobníky pro tepelná čerpadla

	
  Akumulační zásobníky

	
  Solární zásobníky






	

Solární systémy






	





	
  Zobrazit všechny solární systémy

	
  Ploché kolektory

	
  Vakuové trubicové kolektory

	
  Solární příslušenství

	
  Solární pakety






	

Rekuperace (řízené větrání)






	





	
  Rekuperace (řízené větrání)

	
  Vent 5000 C

	
  Vent 4000 CC






	

Regulace






	





	
  Zobrazit všechny regulátory

	
  Chytrá regulace

	
  Systémová regulace

	
  Příslušenství






	

Energetický management






	





	
  Energetický management

	
  Energetický manažer s Power Meter 7000i

	
  Energetický manažer se střídačem Fronius






	

Nabíjecí stanice pro elektromobily






	





	
  Nabíjecí stanice pro elektromobily

	
  Power Charge 7000i S













	

Jak nakoupit





	





	
  Jak nakoupit výrobky Bosch?

	

  Prodejní a servisní partneři

	

  Prodejní a servisní partneři pro klimatizace

	

  Showroomy

	

  Reference

	

  Ceníky

	

  Poptat tepelné čerpadlo

	

  Jak vybrat tepelné čerpadlo

	

  Dotační programy

	

  Projekční partneři

	

  Kontaktujte nás








	

Zákaznická podpora





	





	
  Zobrazit zákaznickou podporu

	

  Prodejní a servisní partneři

	

  Prodejní a servisní partneři pro klimatizace

	

  Servisní partneři a kontroloři Dakon

	

  Ceníky

	

Dokumentace






	





	
  Zobrazit kompletní dokumentaci

	

  Obslužné a instalační návody, prohlášení o shodě

	

  Ceníky

	

  Prospekty

	

  Kalendář 2024 (pro stažení a tisk)






	

  Prodloužená záruka

	

  Aplikace

	

Kontaktujte nás






	





	
  Zobrazit všechny kontakty

	

  Call Centrum

	

  Obchodní zástupci v regionech

	

  Sídlo společnosti

	

  Kontaktní formulář






	

Jak probíhá roční prohlídka / údržba Vašeho zařízení?






	





	
  Jak probíhá roční prohlídka / údržba Vašeho zařízení?

	

  Roční prohlídka / údržba – plynové kondenzační kotle do 50 kW

	

  Roční prohlídka / údržba – tepelná čerpadla s jedním kompresorem (vzduch/voda)













	

Rady a informace





	





	
  Zobrazit všechny rady a informace

	

Rady a tipy: Tepelná čerpadla






	





	
  Rady a tipy: Tepelná čerpadla

	

  Jak vybrat tepelné čerpadlo

	

  Tepelné čerpadlo vzduch/voda

	

  Je tepelné čerpadlo hlučné?

	

  Topný faktor (COP) a sezónní topný faktor (SCOP) u tepelných čerpadel

	

  Tepelné čerpadlo v nových a starých budovách: výhody a nevýhody

	

  Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch

	

  Tepelné čerpadlo cena

	

  Splitové tepelné čerpadlo






	

  Rady a tipy: Klimatizace

	

  Rady a tipy: Plynové kotle

	

  Rady a tipy: Příprava teplé vody

	

Rady a tipy: Modernizace vytápění v bytových domech






	





	
  Rady a tipy: Modernizace vytápění v bytových domech

	

  Centrální řešení

	

  Decentralizované řešení






	

  Rady a tipy: Energetický management

	

  Úspora energie

	

  Ekodesign a energetické štítky

	

Aktuality






	





	
  Aktuality

	

  Regionální výstavy






	

  FAQ - často kladené otázky

	

  Slovník tepelné techniky

	

  Bosch Home Comfort

	

  Vytápějte udržitelně #LikeABosch








	

Pro odborníky





	





	
  Zobrazit informace pro všechny odborníky

	

Montážní partneři






	





	
  Zobrazit všechny informace pro montážní partnery

	

  Partnerský Portal / Partnerský program

	

  Návody, prohlášení, náhradní díly, technická dokumentace

	

  Aplikace & nástroje

	

  Instruktážní videa






	

Obchodní partneři






	





	
  Zobrazit všechny informace pro obchodní partnery

	

  Extranet / E-shop

	

  Návody, prohlášení, náhradní díly, technická dokumentace

	

  Aplikace & nástroje

	

  Ceníky






	

Servisní partneři






	





	
  Zobrazit všechny informace pro servisní partnery

	

  Extranet / E-shop

	

  Návody, prohlášení, náhradní díly, technická dokumentace

	

  Aplikace & nástroje

	

  Školení

	

  Dakon - dokumentace






	

Projektanti






	





	
  Zobrazit všechny informace pro projektanty

	

  Projekční podklady

	

  Návody, prohlášení, náhradní díly, technická dokumentace

	

  Aplikace & nástroje

	

  AUTO CAD Schémata






	

  Výhody spolupráce se značkou Bosch












Rychlá pomoc

	

  Prodej a servis

	

  Poptat tepelné čerpadlo

	

  Dokumentace

	

  Kontaktujte nás







	
  O nás

	

Jednoduše propojeni Se značkou Bosch













Jak vám můžeme pomoci?

	

  
Poptat tepelné čerpadlo

	

  
Prodej a servis

	

  
Kontaktujte nás







         





















Junkers Bosch se mění na BOSCH


Jednoduše propojeni. 


  Přejít na výrobky Bosch a Junkers >


































Se značkou Junkers si již více než 120 let spojujeme osvědčené technologie z oblasti vytápění. Hugo Junkers - průkopník v odvětví tepelné techniky byl vždy zdrojem inovací a stanovoval standardy v tepelném průmyslu. Tato odbornost je nyní spojena se silnou a tradiční značkou Bosch, která vyniká svojí kvalitou a inovativní silou. Se značkou Bosch získáte vše z jednoho zdroje: od fascinujících výrobků a technologií pro vytápění a přípravu teplé vody až po energetický management.






















Co dělá značku Bosch v oboru tepelné techniky tak výjimečnou?


Bosch ohromuje každý den pokrokem svých výrobků - například fascinujícím designem: plynový kondenzační kotel Condens 9000i nejenže dobře vypadá, ale přesvědčí vysoce kvalitním zpracováním a možnostmi propojení s EasyControl, revolučně jednoduchou regulací značky Bosch.
































Jednoduchost.


Naše výrobky děláme tak intuitivní a jednoduché, jak je to jen možné - abychom našim zákazníkům usnadnili život. Od snadno srozumitelných informací o výrobku až po rychlou instalaci a intuitivní ovládání. Pomocí inteligentního regulátoru EasyControl můžete například snadno a individuálně řídit teplotu v jednotlivých místnostech nezávisle na sobě. Oceníte ho i na cestách, protože EasyControl lze snadno ovládat pomocí aplikace.


































Kvalita.


Naše výrobky se vyznačují vysokou kvalitou a fascinujícím designem. Od dokonale zpracovaného povrchového materiálu, přes technické vlastnosti až po velmi tichý provoz – navíc naše přístroje spolehlivě fungují po celá léta.


























Úspora a efektivita.


Při vývoji našich výrobků se zaměřujeme na optimalizaci. Výsledkem je, že zařízení Bosch jsou extrémně energeticky efektivní. Zkrátka a jednoduše: Se značkou Bosch můžete ušetřit spoustu energie. To ocení nejen Vaše peněženka, ale také životní prostředí.



















Propojeni. Se značkou Bosch.













Pro nás je propojení více než jen technologie. Prostupuje celým životem. Vytváření sítí usnadňuje mobilitu a činí domy inteligentními.
Mění to, jak žijeme a pracujeme ve městech, nebo jak se chováme k našemu zdraví. Svým širokým spektrem služeb se značka Bosch zapojí do všech oblastí online světa.





Připojte se k nám - v reálném světě i online. Spojme vizionáře s tvůrci, sny s akcemi, části s celky. S výsledky, které je možné vidět všude: Jednoduše. Propojeni.































V autě, doma nebo v práci: Bosch - jako globálně působící společnost - se svými inovativními technologiemi utváří mnoho oblastí života.Značka Bosch se těší celosvětově vysoké popularitě. Již více než 130 let je jméno „Bosch“ spojeno s průkopnickými vynálezy a novými technologiemi, které tvoří historii.


































Domov.


Bosch Vám nabízí individuální řešení a dokonalé technologie pro Vaší domácnost, aby byl Váš život každý den o něco jednodušší. Máme bohaté zkušenosti s domácími spotřebiči. Každý druhý chytrý telefon na světě má nainstalovaný senzor Bosch. Bosch znamená „Stvořeno pro život“. Nyní chceme tyto znalosti využít i v oblasti tepelné techniky a propojit se zkušenostmi značky Junkers.


































Mobilita.


Bosch vyvíjí inovativní řešení, která umožňují nové možnosti mobility. Ať už jde o soukromá nebo komerční vozidla, správu firemního vozového parku nebo inteligentní dopravní infrastrukturu. Bosch kombinuje technologii, datová úložiště a služby pro kompletní řešení mobility.


































Historie
Objevte s námi dlouhou historii značky Junkers od založení po současnost.

  Další informace
















  










Bosch na sociálních sítích
	

  


	

  


	

  








Chcete vědět více o Bosch Home Comfort?

  Zajímá mě všechno o společnosti



Work #LikeABosch - volná pracovní místa!

  Job & Kariéra













© Bosch Termotechnika s.r.o. 2024, všechna práva vyhrazena


	

  Informace o společnosti

	

  Ochrana osobních údajů

	
 Nastavení cookie 














 

 

 

 

  

  

 

 

 

 









